

FMC Holding ApS

**Torbenfeldvej 4
2665 Vallensbæk Strand**

CVR-nr. 21 84 69 45

**Årsrapport for 2017/18
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. november 2018

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for FMC Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk Strand, den 28. november 2018

Direktion

Jan Sørensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMC Holding ApS
Torbenfeldvej 4
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21 84 69 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 22. juli 1999

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Jan Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 332.807, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.287.426.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FMC Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, og har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for FMC Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

FMC Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-10.476	-11.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.824	472.911
Finansielle indtægter	1	10.386	5.941
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.245</u>	<u>-6.387</u>
Resultat før skat		333.489	461.165
Skat af årets resultat	3	<u>-682</u>	<u>3.804</u>
Årets resultat		<u>332.807</u>	<u>464.969</u>
Foreslået udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		337.824	222.911
Overført resultat		<u>-110.817</u>	<u>242.058</u>
		<u>332.807</u>	<u>464.969</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.115.003</u>	<u>2.027.179</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.115.003</u>	<u>2.027.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.115.003</u>	<u>2.027.179</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.856	229.508
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>86.328</u>	<u>122.848</u>
Tilgodehavender		<u>398.184</u>	<u>352.356</u>
Likvide beholdninger		<u>63.702</u>	<u>1.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>461.886</u>	<u>354.058</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.576.889</u></u>	<u><u>2.381.237</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.910.003	1.572.179
Overført resultat		146.623	257.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital	5	<u>2.287.426</u>	<u>1.954.619</u>
Selskabsskat		66.536	102.560
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>66.536</u>	<u>102.560</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.619	81.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	64.652
Selskabsskat		85.979	111.188
Anden gæld		29.329	66.295
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>222.927</u>	<u>324.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>289.463</u>	<u>426.618</u>
Passiver i alt		<u>2.576.889</u>	<u>2.381.237</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.386	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5.941</u>
	<u>10.386</u>	<u>5.941</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.613	5.100
Andre finansielle omkostninger	<u>632</u>	<u>1.287</u>
	<u>4.245</u>	<u>6.387</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-792	-2.288
Årets udskudte skat	0	-1.516
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.474</u>	<u>0</u>
	<u>682</u>	<u>-3.804</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.822.179	1.349.268
Årets resultat	337.824	472.911
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>1.910.003</u>	<u>1.822.179</u>
	<u>2.115.003</u>	<u>2.027.179</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JS Rustfri ApS	Vallensbæk Strand	100%	859.030	175.447
SLV Ejendomme ApS	Vallensbæk Strand	0%	1.255.973	162.378
			<u>2.115.003</u>	<u>337.825</u>

5 Egenkapital

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.572.179	257.440	0	1.954.619
Årets resultat	0	337.824	-110.817	105.800	332.807
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>1.910.003</u>	<u>146.623</u>	<u>105.800</u>	<u>2.287.426</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>102.560</u>	<u>66.536</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>102.560</u>	<u>66.536</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordjyske Bank for ethvert mellemværende, som SLV Ejendomme ApS og JS Rustfri måtte have.